
Uchwała nr 678/242/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 maja 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie pomocy finansowej oraz na zawarcie 
porozumienia w sprawie współfinansowania kosztów opracowania 
kompleksowej dokumentacji technicznej dla zadania pn.: „Przebudowa 
prawostronnego wału przeciwpowodziowego rzeki Wisły na odcinku Jabłonna 
– Nowy Dwór Mazowiecki” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r.  
poz. 730 i 935), art. 72 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne  
(Dz. U. z 2015 r. poz. 469, z późn. zm.1), art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.2) oraz art. 6 ust. 1  
pkt 9 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 198, 1609 i 1985 oraz z 2017 r. poz. 730) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się pomoc finansową w formie dotacji celowej od: 
1) Miasta Nowy Dwór Mazowiecki w kwocie 250.000 zł, 
2) Miasta Legionowo w kwocie 100.000 zł, 
3) Gminy Jabłonna w kwocie 250.000 zł, 
4) Gminy Wieliszew w kwocie 100.000 zł, 
5) Powiatu Legionowskiego w kwocie 150.000 zł, 
6) Powiatu Nowodworskiego w kwocie 150.000 zł 

 na współfinansowanie kosztów opracowania kompleksowej dokumentacji technicznej  
w oparciu o opracowaną i pozytywnie zaopiniowaną koncepcję rozwiązań projektowych  
dla zadania pn.: „Przebudowa prawostronnego wału przeciwpowodziowego rzeki Wisły  
na odcinku Jabłonna – Nowy Dwór Mazowiecki”. 
 

§ 2. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Mazowieckie porozumienia  

z podmiotami, o których mowa w § 1, w sprawie szczegółowych warunków realizacji 
zadania, w tym m.in. przekazywania i rozliczania pomocy finansowej przez Strony. 

2. Upoważnia się Bernarda Mucha – Dyrektora Wojewódzkiego Zarządu Melioracji  
i Urządzeń Wodnych w Warszawie do:  
1) podpisania, w imieniu Województwa Mazowieckiego, porozumienia oraz ewentualnych 

aneksów do porozumienia, o którym mowa w ust. 1; 
2) podejmowania czynności prowadzących do uzyskania niezbędnych decyzji 

administracyjnych i realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego, o którym mowa w § 1, 
wraz z prawem do udzielania dalszych pełnomocnictw w tym zakresie. 

 
  

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1590, 1642 i 2295, z 2016 r.  

poz. 352, 1250, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r.  
poz. 60, 191 i 659. 



 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie pomocy finansowej oraz na zawarcie porozumienia w sprawie współfinansowania kosztów opracowania kompleksowej dokumentacji technicznej dla zadania pn.: „Przebudowa prawostronnego wału przeciwpowodziowego rzeki Wis...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


